
発   行  2021 年 1 月 中田踊場自治会 

謹賀新年  

中田踊場自治会員の皆さま、あけましておめでとうございます。 

昨年年初から続いております新型コロナウィルスの猛威により、自治会行事がすべて中止に追い込まれてしま

い会員の皆さま同士のコミュニケーションがとれない状況になり非常に残念でなりません。また、最近は以前に

も増して感染者数が増加傾向にあります。会員の皆さまにおかれましては、感染防止対策をしっかりと講じてお

過ごし下さい。これから真冬の寒さに向かいます。お身体にご留意されご自愛くださるようお願い致します。コロ

ナ禍が一段落した折には皆さまと一緒に活動してまいりたいと思います。 

どうぞ宜しくお願い致します。 

 

令和三年一月 
中田踊場自治会会長  飯島 四朗 

 

 

  

 

中田踊場自治会報 

自治会の入退会 （敬称略）  

入会：  

 

退会： 

 

寿美令会 グラウンドゴルフの開始時間が

変更になっています。囲碁・将棋/健康マー

ジャン、カラオケはお休み中です。 

 グラウンドゴルフ 

場所 第九公園 

時間 10:00～11:00 

1 月開催 6・13・20・27（水） 

 

会館・各公園の掃除当番 

１月の掃除当番は下記のとおりです。 

会館 第九公園 鯉久保公園 

10 組 8 組 9・13 組 

清掃は、原則当該月の最終日曜日です。 

みなさまのご協力をお願いいたします。 

訃 報   

 

謹んでお悔やみ申し上げます。 

成人おめでとうございます 

中田踊場では 16名の方が成人を迎えます。おめで

とうございます。理事さんを通して自治会よりプ

レゼントをお渡しします。 

詐欺が発生しています！ 

手口が複雑で悪質な詐欺が、中田踊場地域で発

生しています。今一度、気を引き締めて地域の治

安を守っていきましょう。自分だけでなく、普段から

ご近所との挨拶や声がけが地域の安全や防災に

つながります。安全で安心して過ごせる地域を目

指しましょう。 

共同募金  

\178,940-  

社協賛助会費  

\20,950- 

ご協力ありがとうございました。 

コスモスの会   

1 月の活動はお休みです。 

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶  

11 月 \8,500- 

12 月 \8,445- 

いつも回収にご協力いただき、ありがとうございます。 


